2020 年 4 月 7 日

お取引先様各位

株式会社セーフティ

TEL：06-6478-7778

FAX：06-6478-7770

緊急事態宣言に際して業務体制変更等についてのお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大が進む中、弊社においても政府の「緊急事態宣言」

を受けまして感染拡大防止の為、営業時間変更及び一部従業員テレワークを実施させてい

ただくことになりました。

誠に勝手ではございますが、受発注やお問い合わせに対して迅速な対応が困難となります

ので、ご承知おき賜りますようお願い申し上げます。

また、発送につきましても仕入れ先や物流の関係もあり、平時よりお時間を頂く可能性も

ありますので、納期に余裕をもってのご注文お願い致します。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

記

営業時間：9：00〜16：45

実施期間：2020 年 4 月 8 日～5 月 6 日予定

※実施期間は今後の状況に鑑みて判断致します。

お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い

申し上げます。

以上